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Pas przepuklinowy obustronny z pelotą
antomiczną lub gruszkową Rena

Cena 215,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 411/G

Producent Rena

Opis produktu
Uwaga: Oferta ważna do wyczerpania zapasów przy składaniu zamówienia prosimy o kontakt telefoniczny w sprawie
dostępności danego rozmiaru.

 
Pas przepuklinowy obustronny ze sprężyną dociskową firmy Rena

Przepuklina pachwinowa to coraz częstsza choroba, która spotyka ludzi w różnym wieku. Niektóre osoby radzą sobie z tym problem idąc
na zabieg. Są również osoby, które z pewnych przyczyn nie mogą poddać się operacji. Myśli sobie wtedy co teraz czy jest jakieś wyjście z
sytuacji. Oczywiście, że tak. Pas przepuklinowy obustronny ze sprężyną dociskową to dzięki niemu będziemy mogli zatrzymać
pogłębianie się przepukliny.

Pas przepuklinowy został wyposażony w specjalną sprężynę, dzięki której idealnie przylega do powstałej przepukliny skutecznie zapobiega
przed jej uwięzieniem lub powiększeniem. Pas dostępny jest w dwóch wersjach pelot gruszkowej na mniejszą przepuklinę oraz anatomiczną w
kształcie trójką do większych przepuklin.

 

Pas przepuklinowy ze sprężyną dociskową i pelotą anatomiczną
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Pas przepuklinowy ze sprężyną dociskową i pelotą gruszkową
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Zalety pasa przepuklinowego ze sprężyną dociskową

    • Najskuteczniejszy rodzaj pasa na rynku
    • Swobodny sposób regulacji
    • Dostępny w wersji lewo lub prawostronnej
    • Produkt medyczny.
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Zastosowanie pasa przepuklinowego obustronnego  ze sprężyną dociskową

Pas obustronny przepuklinowy jest świetną alternatywą w leczeniu przepukliny pachwinowej, dla wszystkich tych osób, które z różnych
przyczyn nie mogą poddać się operacji.

 

 

Tabela rozmiarów:

  Roz
miar

80 85 90 95 100 105 110 115 120 125

Producent: RENA
  Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup pasów przepuklinowych w bardzo atrakcyjnych cenach oraz szybkim czasem realizacji. 

Masz problem z doborem odpowiedniego pasa zadzwoń do nas. Nasi pracownicy pomogą wybrać odpowiedni sprzęt.

Potrzebujesz innego modelu ? Polecamy wybrać coś z naszej oferty. Posiadamy produkty takich producentów jak: Rena, Pani Teresa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar pas przepuklinowy obustr: 80 , 90 , 105 , 110 , 115 , 120 , 125
Rodzaj peloty: Anatomiczna , Gruszkowa
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